297
1,2 / 1,5 mm
L 10 mm
L 15 mm
L 20
mm
L 25 mm
10

10
mm
1,2 / 1,5 mm
20 mm
25 mm
30 mm
40 mm
10
mm
20
mm
20
mm
10
mm
AGP10...C 10 x 10
AGP15...C 15 x 15
AGP20...C 20 x 20
AGP25...C 25 x 25
ALP20...C 20 x 10
ALP25...C 25 x 20
ALP30...C 30 x 20
ALP40...C 40 x 10
ALB 1510C 15 x 10
ALB 3015C 30 x 15
AL... 1510C 15 x 10
AL... 1020C 20 x 10